



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Stjernestunder i BRØK
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	08-11-2024
Slutdato:	06-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Kulturhuset BRØK Brønshøjvej 3, 2700 Brønshøj København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	35000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	8. nov. Ibrahim Electric v. Jeppe Tuxen, Stefan Pasborg og Nicklas Knudsen 6. dec. Nikolaj Hess Spacelab + musikalske stjernesked Der er lavet en aftale med Nikolaj Hess Spacelab med Mikkel Hess og AC, der til denne særlige koncert vil invitere forskellige solister med. Det er endnu ikke fastlagt, hvilke solister det bliver, da det også afhænger af økonomien. Vi har dog følgende solister i spil: Maria Jagd (vio), Cæcilie Balling (vio) Marilyn Mazur (perc), Emma Grankvist (voc) Ane Trolle (voc), Kira Skov (voc).
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Kulturhuset BRØK er netop åbnet efter en lang byggeproces og mange forsinkelser. Huset er blevet helt fantastisk, og nu skal vi have sat blus under den nye koncertsal. Kulturhuset Pilegården (som det hed før) har været på lavt blus i flere år under byggeprocessen og honorarklippene har undervejs været fordelt til forskellige musikforeninger i huset. Derfor er den store opgave nu, at vænne de lokale beboere til, at der findes en fantastisk koncertsal i byen, hvor man kan samles lokalt om musikalske kvalitetsoplevelser. I et tæt samarbejde ønsker den lokale forening JAZZiVÆRK og Kulturhuset BRØK at lave 2 særlige åbningskoncerter i november og december. Det vil være genrebrydende koncerter med fokus på et højt kunstnerisk niveau ift. improvisationer, kompositioner og udførelse med nogle navne huset normalt ikke ville kunne præsentere grundet salens kapacitet til ca. 100 personer.



Det er vigtigt at få positive kunstneriske oplevelser til Brønshøj, som i øjeblikket præges af negativ omtale og utryk stemning pga. diverse udfordringer med kriminalitet. Vi vil gerne sprede en anden stemning og en anden historie om vores fantastiske bydel og vores nye Kulturhus

Formidling af projektet

JAZZiVÆRK (Brønshøj Sommerjazz) og BRØK vil kommunikere via alle vores online kanaler og vores frivillignetværk. Hver især har vi mange tusinde følgere på de sociale medier i Brønshøj og København, og vi er stærke på markedsføring. BRØK kan dertil kommunikere via de fælles platforme for kulturhusene i København. Vi vil også annoncere koncerterne med et lille oplag af plakater i de lokale butikker og biblioteker.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	JAZZiVÆRK
Momsregistreret	